
DWB.532.7.2024 
POSTANOWIENIE Nr 12/2024 

KOMISARZA WYBORCZEGO W WAŁBRZYCHU I 
z dnia 29 stycznia 2024 r. 

 zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Mieroszów na stałe obwody głosowania, ustalenia ich 
numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), 
Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu I postanawia, co następuje: 

§ 1.  
Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Mieroszów ustalonych 
postanowieniem Nr 187/2019 Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu I z dnia 14 sierpnia 2019 r. w sprawie 
podziału Gminy Mieroszów na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych 
komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2019 r. poz. 4900, zm. Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego 
z 2020 r. poz. 2261, z 2023 r. poz. 2741). 

§ 2.  
Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic obwodów 
głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3.  
Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Mieroszowa, Wojewodzie Dolnośląskiemu oraz Państwowej 
Komisji Wyborczej. 

§ 4.  
Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu 
Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 
do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Wałbrzychu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu I. 
Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień 
złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Wałbrzychu I. 

§ 5.  
Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Wałbrzychu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Mieroszów. 
   
   

Komisarz Wyborczy 
w Wałbrzychu I 

 
 

Dariusz Pająk 

 

Id: 808DC688-C893-461A-93CB-7AD29C71586F. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 12/2024 
Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu I 
z dnia 29 stycznia 2024 r. 

Podział Gminy Mieroszów na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 miasto Mieroszów: plac Niepodległości, 
ulice: Mikołaja Kopernika, Przelotna 

Mieroszowskie Centrum Kultury w Mieroszowie, 
ul. Stefana Żeromskiego 28, 58-350 Mieroszów 

2 

miasto Mieroszów: ulice: Dolna, Krótka, 
Adama Mickiewicza od nr 1a do nr 3 

wszystkie, od nr 17 do nr 32 wszystkie, 
Ogrodowa, Podgórze, Władysława 

Reymonta, Juliusza Słowackiego, Zielna, 
Stefana Żeromskiego 

Mieroszowskie Centrum Kultury w Mieroszowie, 
ul. Stefana Żeromskiego 28, 58-350 Mieroszów 

3 

miasto Mieroszów: ulice: Krzysztofa 
Kieślowskiego, Łąkowa, Adama 

Mickiewicza od nr 4 do nr 16d wszystkie, 
Miła, Nad Potokiem, Przejazd, Robotnicza, 
Słoneczna, Włodzimierza Szomańskiego, 
Szpitalna, Wiejska, Wolności od nr 21 do 

nr 37 wszystkie 

Przedszkole Miejskie w Mieroszowie, ul. Wolności 
27, 58-350 Mieroszów 

4 

miasto Mieroszów: aleja Armii Krajowej, 
ulice: Dworcowa, Kościelna, Mała, Polna, 
Powstańców, Sportowa, Tkacka, Wolności 

od nr 1 do nr 15 wszystkie, Wysoka 

Publiczna Szkoła Podstawowa w Mieroszowie, ul. 
Wolności 19, 58-350 Mieroszów 

5 

miasto Mieroszów: ulice: Hoża, Kwiatowa, 
Strzelców, Wojska Polskiego, wieś 

Golińsk, wieś Łączna, wieś Nowe Siodło, 
wieś Różana 

Sala Sportowa, ul. Hoża 4, 58-350 Mieroszów 

6 
miasto Mieroszów: ulice: Leśna, 

Wałbrzyska, wieś Kowalowa, wieś 
Unisław Śląski nr 51 

Publiczna Szkoła Podstawowa w Kowalowej, 
Kowalowa ul. Wałbrzyska 38, 58-350 Mieroszów 

7 wieś Kamionka, wieś Rybnica Leśna, wieś 
Unisław Śląski za wyjątkiem nr 51 

KLUB "SENIOR+" w Unisławiu Śląskim, Unisław 
Śląski 4b, 58-350 Mieroszów 

8 wieś Sokołowsko 
Zespół Szkolno-Przedszkolny im. Janusza Korczaka 
w Sokołowsku, Sokołowsko ul. Unisławska 4, 58-

350 Mieroszów 
 

Id: 808DC688-C893-461A-93CB-7AD29C71586F. Podpisany Strona 1


	POSTANOWIENIE NR 12/2024 KOMISARZA WYBORCZEGO W WAŁBRZYCHU I z dnia 29 stycznia 2024 r.
	lit. DWB
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Gminy Mieroszów na stałe obwody głosowania


		2024-01-29T13:56:33+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




